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KẾ HOẠCH 
làm việc với các hội quán, hợp tác xã, tổ hợp tác,  

tổ nhân dân tự quản trên địa bàn 

----- 

 

Thực hiện chương trình hành động năm 2020 của Ban Chấp hành Đảng bộ 

Thành phố gắn với thực hiện Kế hoạch số 109-KH/TU ngày 20/12/2018 của Ban 

Thường vụ Thành ủy khóa VIII về tăng cường lãnh đạo hệ thống chính trị Thành 

phố thực hiện “xuống phố, về làng” năm 2019 và những năm tiếp theo, Ban 

Thường vụ Thành uỷ xây dựng kế hoạch làm việc với các hội quán, hợp tác xã, tổ 

hợp tác, tổ nhân dân tự quản trên địa bàn như sau: 

I- MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Giúp Ban Thường vụ Thành ủy nắm tình hình và cho ý kiến tháo gỡ khó 

khăn trong hoạt động của các hội quán, hợp tác xã, tổ hợp tác, tổ nhân dân tự quản 

trên địa bàn. 

- Quá trình làm việc phải bảo đảm nghiêm túc và có hiệu quả. 

II- ĐỐI TƯỢNG 

Các hội quán, hợp tác xã, tổ hợp tác, tổ nhân dân tự quản trên địa bàn. 

III- NỘI DUNG LÀM VIỆC 

- Những thuận lợi, hạn chế, khó khăn trong hoạt động của các hội quán, hợp 

tác xã, tổ hợp tác, tổ nhân dân tự quản. 

- Đề xuất, kiến nghị của đảng ủy xã, phường và của hội quán, hợp tác xã, tổ 

hợp tác, tổ nhân dân tự quản về các giải pháp thời gian tới. 

IV- PHƯƠNG PHÁP LÀM VIỆC 

- Đại diện hội quán, hợp tác xã, tổ hợp tác, tổ nhân dân tự quản thông tin tình 

hình hoạt động. 

- Đại diện đảng ủy xã, phường báo cáo tình hình chung về hội quán, hợp tác 

xã, tổ hợp tác, tổ nhân dân tự quản trên địa bàn (nội dung báo cáo phù hợp với đối 

tượng làm việc, ngắn gọn, chủ yếu kiến nghị, đề xuất). 

- Ý kiến của các đồng chí trong tổ công tác. 

- Ý kiến trao đổi của đồng chí Thường trực Thành ủy. 
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V- THÀNH PHẦN, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thành phần 

* Đoàn 1: 

- Bí thư Thành ủy, Trưởng đoàn;  

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành phố; 

- Trưởng Ban Dân vận Thành ủy; 

- Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố; 

- Chủ tịch Hội Nông dân Thành phố;  

- Trưởng phòng Kinh tế Thành phố;  

- Chánh Văn phòng Thành ủy.  

* Đoàn 2: 

- Phó Bí thư Thường trực Thành ủy, Trưởng đoàn;  

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân Thành phố; 

- Phó Trưởng Ban Dân vận Thành ủy;  

- Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố;  

- Phó Chủ tịch Hội Nông dân Thành phố;  

- Phó phòng Kinh tế Thành phố; 

- Phó Chánh Văn phòng Thành ủy.  

* Đoàn 3: 

- Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch UBND Thành phố, Trưởng đoàn;  

- Phó Trưởng Ban Dân vận Thành ủy;  

- Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố;  

- Phó Chủ tịch Hội Nông dân Thành phố;  

- Phó phòng Kinh tế Thành phố; 

- Phó Chánh Văn phòng Thành ủy.  

 * Xã, phường: 

- Đại diện lãnh đạo đảng ủy xã, phường, ủy ban mặt trận tổ quốc xã, phường. 

- Chủ nhiệm, phó chủ nhiệm hội quán; ban giám đốc hợp tác xã; tổ trưởng, tổ 

phó tổ hợp tác; 2 hoặc 3 tổ trưởng, tổ phó tổ nhân dân tự quản (thành phần theo 

đối tượng làm việc). 
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2. Thời gian, địa điểm 

Bắt đầu từ đầu tháng 9 năm 2020, địa điểm làm việc do Đảng ủy xã, phường 

lựa chọn (Thời gian và địa điểm cụ thể căn cứ theo chương trình công tác tuần 

của Thường trực Thành uỷ). 

VI- TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Văn phòng Thành ủy chủ động xếp lịch làm việc và thông báo đến các đồng 

chí trong tổ công tác và các đảng ủy xã, phường biết. 

Các đảng ủy xã, phường chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt và thông tin đến 

các hội quán, hợp tác xã, tổ hợp tác, tổ nhân dân tự quản biết chuẩn bị. 

Văn phòng Thành uỷ chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị giúp Ban 

Thường vụ Thành uỷ triển khai thực hiện tốt Kế hoạch này. 

 

Nơi nhận: 
- Ủy ban nhân dân Thành phố, 

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy, 

- Các đơn vị theo kế hoạch, 

- Thành viên các tổ công tác, 

- Lưu Văn phòng Thành uỷ. 

 

T/M BAN THƯỜNG VỤ 

PHÓ BÍ THƯ 

 

 

 

(đã ký) 

 

 

 

Lê Ngọc Truyền 
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